1
RETIFICACAO RESULTADO FINAL EDITAL – FASE III

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL – FASE III

PROCESSO SELETIVO MASTER OF ARTS IN GENERAL MANAGEMENT (M.A.1901)

STEINBEIS UNIVERSITY BERLIN

EXCLUSIVO PARA SERVIDORES (TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS E DOCENTES) DO IFMA

(INSTITUTO FEDERAL DO MARANHÃO)

STEINBEIS-SIBE do Brasil

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

MASTER OF ARTS (M.A.) IN GENERAL MANAGEMENT

Considerando o subitem 5.34.1 do Edital nº 01/2019 a Comissão de Pós-Graduação da

STEINBEIS-SIBE do Brasil torna público a Retificação do Resultado FINAL da Fase III para

seleção de servidores (técnicos administrativos e docentes) do quadro permanente do

IFMA para o Programa de Pós-graduação Stricto Sensu – Master of Arts (M.A.) in

General Management para a Turma M.A.1901.

Onde se lê:

Candidato Projeto Nota Status

PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO COSTA P35 3 SELECIONADO

CONCEILÂNDIA MENDES DE SOUSA SANTOS P35 3 CLASSIFICADO

Leia-se:

Candidato Projeto Nota Status

CONCEILÂNDIA MENDES DE SOUSA SANTOS P35 3 SELECIONADO

PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO COSTA P35 3 CLASSIFICADO

Demais itens do resultado PRÉVIO estão RATIFICADOS.

2
RETIFICACAO RESULTADO FINAL EDITAL – FASE III

Demais informações acerca do PROCESSO SELETIVO MASTER OF ARTS IN GENERAL

MANAGEMENT (M.A.1901) – STEINBEIS UNIVERSITY BERLIN, favor entrar em contato

pelo e-mail informacoes@steinbeis-sibe.com.br.

Brasília-DF, 12 de março de 2019.

_______________________________________________

PETER MATTHIAS GERHARD DOSTLER
DIRETOR EXECUTIVO

STEINBEIS-SIBE do Brasil

mailto:informacoes@steinbeis-sibe.com.br